
PLATITI: 83400-00

PLATITOR (R) SOCIETATE CU RASPUNDERE LIMITATA 
"TINCOMERT INVEST"

CODUL IBAN:

COD FISCAL:

MD62EX0000002251817746MD

1021600008549

PRESTATORUL PLATITOR: B.C. "EXIMBANK" S.A. SUCURSALA NR.9 CHISINAU

BENEFICIAR (R) Exdrupo IM CODUL IBAN:

COD FISCAL:

MD28ML000000022517342271

1003600161002

Garantia pu oferta la licitatia publica nr.21279244 din 17.09.2024

LEI

DESTINATIA PLATII

Inițiat în sistemul Eximbank Online și 
autorizat cu Semnătura Digitală

8437214284301B284584CDF37D0360F4

SEMNATURA BANCII

SEMNATURA BANCII:

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

opt zeci si trei mii patru sute  lei  .00 bani

PRESTATORUL BENEFICIAR:

TIPUL TRANSFERULUI 
NORMAL/URGENT

COD TRANZACTIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTARII:

SEMNATURILE EMITENTULUI

MOTIVUL REFUZULUI:

VICTORIA BOTNARI
c8c/jhh7bX6b9dvi+1iVDxWLMrQ/hcaULUi6L5U=
VICTORIA BOTNARI
c8c/jhh7bX6b9dvi+1iVDxWLMrQ/hcaULUi6L5U=

001 25 octombrie 2024 25 octombrie 2024 12:02:03

N

Nr. 787 25 octombrie 2024

BC"MOLDINDCONBANK"S.A. CENTRALA


		2024-10-25T17:38:32+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




